
 

 
Rua Vereador Homero Franco, nº 851 – Centro – Campina da Lagoa – Paraná 

Fone: 3542-2303 – CNPJ: 76.950.070/0001-72 – E-mail: gabinetecampinadalagoa@gmail.com 

Gestão 2021 - 2024 

EDITAL Nº 022/2022 

 

Dispõe sobre Homologação do Processo 

Seletivo Simplificado 001/2022. 

 

O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa, 

Estado do Paraná, MILTON LUIZ ALVES, no uso de suas atribuições legais, com 

espeque e supedâneo no que estabelece a Lei Orgânica do Município e,  

 

CONSIDERANDO a conclusão das etapas 

do Processo Seletivo Simplificado 001/2022;  

 

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 

001/2019 e outras publicações decorrentes das fases do Processo;  

 

CONSIDERANDO o relatório final do 

processo emitido pela Comissão do Processo Seletivo referendando a legitimidade 

do objeto do edital nº 001, 013, 015, 018, 019 e 020/2022;  

 

R E S O L V E:  

 

Art. 1º - HOMOLOGAR para que surta os 

devidos efeitos jurídicos, o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 

001/2022, para contratação de diversos Cargos em Designação Temporária (DT) para 

atendimento a excepcional interesse público do Município de Campina da Lagoa, 

Estado do Paraná. 

 

Art. 2º - O resultado final do Processo na 

íntegra, encontra-se publicado nos endereços eletrônicos www.unioeste.br/concursos 

e www.campinadalagoa.pr.gov.br, 

 

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Campina da Lagoa, 22 de Julho de 2022. 

 

 

MILTON LUIZ ALVES 

Prefeito Municipal 

mailto:gabinetecampinadalagoa@gmail.com
http://www.unioeste.br/concursos

